DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 004/2024
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 000431/2024

O Agente de Contratação da Defensoria Pública do Estado de Roraima, em cumprimento ao Decreto n.º 11.462, de 31 de março de
2023, torna público os preços registrados no Pregão supracitado, oriundo do Processo Administrativo n.° 000431/2024, cujo objeto é
a Eventual Aquisição de condicionadores de ar com instalação, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências
estabelecidas no Edital, conforme fornecedor e valores, em Real (R$), discriminados a seguir: PONTO FRIO REFRIGERAÇÃO -
CNPJ N.º  26.325.925/0001-04, item 1: R$ 2.133,56 ; item 2: R$ 60.546,01; item 3: R$ 20.048,20; item 4: R$ 58.316,20; item 5: R$
31.535,92; item 6: R$ 58.303,29; item 7: R$ 54.418,84; item 8: R$ 33.341,90; item 9: R$ 20.206,70; item 10: R$ 2.402,16; item
11: R$ 30.152,00; item 12: R$ 13.980,40; item 13: R$ 27.960,80; item 14: R$ 13.980,40; item 15: R$ 10.952,10; item 16: R$
18.253,50; item 17: R$ 18.253,50 - Valor Total do Lote 01 R$ 474.795,48; item 18: R$ 4.128,70; item 19: R$ 4.128,70; item 20: R$
4.128,70; item 21: R$ 4.128,54; item 22: R$ 4.145,12; item 23: R$ 4.125,56; item 24: R$ 3.415,79; item 25: R$ 3.415,79; item
26: R$ 6.831,58; item 27: R$ 6.831,58;item 28: R$ 13.667,44; item 29: R$ 6.843,48; item 30: R$  6.831,56; item 31: R$ 18.334,87;
item 32: R$ 18.326,49; item 33: R$ 18.328,49; item 34: R$ 15.839,97 - Valor Total do Lote 02 R$ 143.452,36;  item 35: R$
4.301,15; item 36: R$ 4.301,15; item 37: R$ 4.301,15; item 38: R$ 4.301,16; item 39: R$ 4.301,16; item 40: R$ 4.301,15; item
41: R$ 5.004,48; item 42: R$ 10.008,94; item 43: R$ 10.008,94; item 44: R$ 5.004,48; item 45: R$ 5.004,48; item 46: R$ 5.004,47 -
 Valor Total do Lote 03 R$ 65.842,71   -   totalizando o Valor Total do certame de R$  684.090,55 (Seiscentos e oitenta e quatro mil
noventa reais e cinquenta e cinco centavos) válidos por um período de 12 (doze) meses.

Boa Vista/RR, 31 de julho de 2024.

VENICIUS ANTONY LINHARES
Agente de Contratação - DPE/RR

Documento assinado eletronicamente por VENICIUS ANTONY LINHARES, Agente de Contratação, em
31/07/2024, às 09:50, conforme horário oficial de Boa Vista/RR, com fundamento no art. 6°, § 1° do Decreto n° 8.539,
de 8 de outubro de 2015, e Portarias DPG nº 877, de 1° de setembro de 2017 e nº 1251, de 15 de dezembro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.rr.def.br/autenticidade, informando o código
verificador 0596770 e o código CRC 3E1FA9D5.

000431/2024 0596770v8

Boletim Interno DPE/RR em 01/08/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.defensoria.rr.def.br/phocadownload/documentos_sei/portaria_dpg_n877de_01_de_setembro_de_2017.pdf
http://www.defensoria.rr.def.br/sei/documentos?download=3780:portaria-dpg-n%C2%BA-1251
http://sei.rr.def.br/autenticidade